PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.03.2025

	№
	201

	пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 18.01.2021 № 21
Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии Кикнурского муниципального округа (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 18.01.2021 № 21 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии Кикнурского муниципального округа», следующие изменения:
1. Включить в состав комиссии:
РЫЧКОВУ Светлану Викторовну- заместителя главы администрации округа по социальным вопросам, заведующего отделом социальной политики членом комиссии.
2. Исключить из состава комиссии: Ваганову Т.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кикнурского
муниципального округа   Т.В. Ваганова